



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – [licitacao@vargembonita.mg.gov.br](mailto:licitacao@vargembonita.mg.gov.br) - [www.vargembonita.mg.gov.br](http://www.vargembonita.mg.gov.br)

**DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO**

O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da **2022-Pregão-018/2022**, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, **ADJUDICA** o objeto do Processo Licitatório nº **000044/2022**, modalidade Pregão Presencial para registro de preços nº **000030/2022 - Exclusivo ME-EPP**, na forma que se segue:

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
<b>YVE MARRYENE MENDES MOURA</b>						
0001	BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO 20 X 30 - 1 LITRO	GOOD BAG	60	KG	26,49	1.589,40
0002	BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO 35 X 50 - 5 LITROS	GOOD BAG	120	KG	26,49	3.178,80
0003	BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO 40 X 60 - 10 LITROS	GOOD BAG	120	KG	26,49	3.178,80
0004	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO - C/ 50 UNIDADES	RIO FESTA	250	UN	4,79	1.197,50
0005	COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100	COPO PLAST	50	PCT	2,80	140,00
0006	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML C/100	COPO PLAST	1.190	PCT	5,40	6.426,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.**

Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – [licitacao@vargembonita.mg.gov.br](mailto:licitacao@vargembonita.mg.gov.br) - [www.vargembonita.mg.gov.br](http://www.vargembonita.mg.gov.br)

0007	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO - C/ 50 UNIDADES	RIO FESTA	250	UN	4,79	1.197,50
0008	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15CM COM 10UN	COPO PLAST	1.000	PCT	1,71	1.710,00
0009	PRATO PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO 21CM	COPO PLAST	500	UN	2,80	1.400,00
0010	SAQUINHO DE PIPOCA TAM. 3 C/500 UNIDADES	ITAMARATI	35	PCT	12,05	421,75
0011	SAQUINHO PARA CHUP CHUP COM 100UN 6 X 23	KROMASA	300	PCT	3,50	1.050,00
0012	SAQUINHO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE	KROMASA	10	PCT	12,80	128,00
0013	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/100UN	BOMPACK	67	UN	24,80	1.661,60
<b>Total do Fornecedor: 23.279,35</b>						
<b>Total Geral: 23.279,35</b>						

Vargem Bonita, 04 de maio de 2022

**MARIA APARECIDA DE LIMA**

Pregoeiro(a)